
 
 

1/1               シークス株式会社 東証1部 〈7613〉 

2020年２月３日 

各      位 

 

会社名 シークス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 桔梗 芳人 

（コード番号 7613 ： 東証第一部） 

問合せ先 取締役執行役員総務部長兼秘書室長  丸山 徹 

 （TEL 06-6266-6418） 

 

 

本年度の株主様ご優待旅行の催行延期について 

 

 

当社は、株主様に中長期的に当社株式を保有いただけるよう、2007年度より長期保有優待制度（抽

選優待）を導入しています。概要としましては、当社のグローバル事業に対するご理解を深めていた

だくことを主な目的として、1単元以上の当社株式を一年以上連続保有される株主様の中から、抽選

で10名様を当社の海外工場見学へご招待しています。 

 

今般、フィリピンにおけるタール火山の噴火、中国湖北省武漢市から世界へ感染拡大中の新型コロ

ナウイルスなど、社会的影響が大きい事象が多発していることから、株主様の安全と足もとの情勢を

総合的に勘案し、本年度のご優待旅行につきましては催行を延期させていただくこととしました。 

本年度のご当選者様におかれましては、来年度のご当選者10名様と合わせて合計20名様にて、来年

催行予定のご優待旅行への参加をご検討いただきたく存じます。ご旅行先につきましては、株主様の

安全を第一に考え、決まり次第ご当選者様にご通知申し上げます。 

本年のご優待旅行を楽しみにされていた株主様には誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情を

お汲み取りのうえご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本年度は既に厳選なる抽選を実施済ですので、ご当選者様には2月中旬頃に郵送にて通知さ

せていただきます。 

 

≪ご参考≫ 

長期保有優待制度（抽選優待） 

長期保有の株主様を対象に下記概要の抽選による優待を実施いたしております。 

・ 優待内容： 当社の主力事業であるEMS（電子機器受託製造サービス）に対する理解を深めていただくことを主眼に

抽選で10名の株主様を当社海外工場の視察を含む旅行にご招待いたします（毎年1回）。 

・ 対象株主： 1単元（100株）以上の当社株式を1年以上連続保有の株主様を抽選の対象とします。 

（但し、当社役員、社員は除く） 

※ 1年以上連続保有の株主様とは、毎年12月末日の当社株主名簿および実質株主名簿に、前期末ならび

に当中間期末と同一株主番号にて、連続して記載された株主様といたします。 

 

以上 


